
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia    

Spółki Wirtualna Polska Holding S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”, 

zwołanego na dzień 21 sierpnia 2020 r.   

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na WZ 1 300 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/2 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Wirtualna Polska Holding Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Warszawie („Spółka”), działając na podstawie art. 385 kodeksu spółek 

handlowych oraz § 16 ust.1 Statutu, uchwala co następuje: § 1 Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie niniejszym powołuje Pana Witolda Woźniaka w skład Rady Nadzorczej 

Spółki obecnej kadencji.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

Wstrzymano się od 
głosu 

Uchwała 

w sprawie pokrycia kosztów zwołania i odbycia Walnego Zgromadzenia 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Wirtualna Polska Holding Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Warszawie („Spółka”), działając na podstawie art. 400 § 4 kodeksu spółek 

handlowych, uchwala co następuje: § 1 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie niniejszym 

postanawia, iż koszty zwołania i odbycia Walnego Zgromadzenia ponosi Spółka.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

Za 

 


